Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum
CLEO
5142/..
Pendelleuchte
Lichtverteilung
Lampe
(Lampe nicht einbegriffen)
Lampenart A60
Lampensockel E27
Anzahl 6
Watt 15W
Spannung 230V
Physisch
Anwendung Innen
Fixierungstyp Hängelampe
Abmessungen Armatur 1520x700x945 mm
Glas ø180 mm
Sockel L900xB50xH40 mm
Stange 600 mm
IP-Schutzart IP20
Gewicht 10,0714 kg
Elektrisch
Anschlussspannung ~230V
Leuchtenklasse I
Austauschbarkeit der
Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle durch den
Endnutzer
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum
CLEO
5142/..
Pendelleuchte
Farben
116 weiß - gold TR transparent 5142.116.TR
16 gold satiniert SG smokey grey 5142.16.SG
16 gold satiniert TR transparent 5142.16.TR
1M weiß textur TR transparent 5142.1M.TR
216 schwarz - gold BZ bronze 5142.216.BZ
216 schwarz - gold SG smokey grey 5142.216.SG
216 schwarz - gold TR transparent 5142.216.TR
2M schwarz textur BZ bronze 5142.2M.BZ
2M schwarz textur SG smokey grey 5142.2M.SG
2M schwarz textur TR transparent 5142.2M.TR